
  

 
                              

 

2020年５月 13日 

各      位 

 
 

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ 

 

当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴う外出自粛状況に鑑み、株主の皆さまのご利用機

会確保を目的として、2019年６月末に発送しました株主優待券（お買物優待券）の有効期限

を下記のとおり延長いたします。株主の皆さまにおかれましては、感染防止にお気を付け頂

くと共に、弊社店舗につき引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象の株主優待券 

2019年６月に発送した当社「お買物優待券」 

    （権利確定：2019年３月末、発送対象：100株以上保有の株主様） 

 

２．有効期限 

 （変更前の有効期限）2020年５月 31日 

 （変更後の有効期限）2020年９月 30日 

※券面記載の有効期間を上記のとおり読み替えることとし、新たな有効期間を記載した優

待券との交換は致しません。また、ギフトカタログおよび寄付のお申込みについては、2019

年９月末をもってすでに終了しております。 

 

現在、営業中の店舗におきましては、お客様や従業員の安全を第一に考え、衛生管理や感

染拡大防止に取り組み、お客様に安心してご来店いただけるよう取り組んでおります。 

 

以 上 

会 社 名  株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン 

代 表 者 名  代表取締役社長  塚本 厚志 

  （コード番号 ３０９８ 東証第一部） 

問 合 せ 先  上 席 執 行 役 員  
管理本部総務部長 

 

森  俊 一 

  （ＴＥＬ  ０４５－５４８－５９３７） 


